
15 (Wallerer Straße – ) Wels Hauptbahnhof – Wels Zentrum – Thalheim bei Wels

Montag bis Freitag ab 02.05.2023Mo-Do S S Fr S Fr F S/F S Mo-Do

Wallerer Straße / Schulzentrum 13:25
Hauptbahnhof ( Busterminal ) • Steig A2 6:30 6:55 7:20 8:10 9:10 10:05 11:00 12:10 12:45 12:45 13:30 13:35 15:10 16:10 16:40 17:10 17:40 18:25
Bahnhofstraße • nur Ausstieg 6:31 6:56 8:11 9:11 10:06 11:01 12:11 12:46 12:46 13:31 13:36 15:11 16:11 16:41 17:11 17:41 18:26
Kaiser-Josef-Platz 6:32 6:57 7:23 8:12 9:12 10:07 11:02 12:12 12:50 12:50 13:32 13:40 15:12 16:12 16:42 17:12 17:42 18:27
Doktor-Salzmann-Straße 6:34 6:59 8:14 9:14 10:09 11:04 12:14 12:52 12:52 13:34 13:42 15:14 16:14 16:44 17:14 17:44 18:29
Pollheimerstraße • Messe Wels 6:35 7:00 8:15 9:15 10:10 11:05 12:15 12:53 12:53 13:35 13:43 15:15 16:15 16:45 17:15 17:45 18:30
Volksgartenstraße 6:36 7:01 8:16 9:16 10:11 11:06 12:16 12:54 12:54 13:36 13:44 15:16 16:16 16:46 17:16 17:46 18:31
Thalheim Rossgasse 6:37 7:02 8:17 9:17 10:12 11:07 12:17 12:55 12:55 13:37 13:45 15:17 16:17 16:47 17:17 17:47 18:32
Thalheim Schule 6:38 7:03 7:26 8:18 9:18 10:13 11:08 12:18 12:56 12:56 13:38 13:46 15:18 16:18 16:48 17:18 17:48 18:33
Thalheim Kohlbachweg 6:39 7:04 8:19 9:19 10:14 11:09 12:19 12:57 13:39 15:19 16:19 16:49 17:19 17:49 18:34
Thalheim Neue Welt 6:40 7:05 8:20 9:20 10:15 11:10 12:20 12:58 13:40 15:20 16:20 16:50 17:20 17:50 18:35
Thalheim Freizeitanlage 6:42 7:07 8:22 9:22 10:17 11:12 12:22 13:00 13:42 15:22 16:22 16:52 17:22 17:52
Thalheim Günter-Fronius-Straße 6:43 7:08 7:29 8:23 9:23 10:18 11:13 12:23 13:01 13:01 13:43 15:23 16:08 16:23 16:53 17:23 17:53
Thalheim Rosenweg • an 6:44 7:09 8:24 9:24 10:19 11:14 12:24 13:02 13:02 13:44 15:24 16:09 16:24 16:54 17:24 17:54

Mo-Do S fährt nur  Montag bis Donnerstag, wenn Schultag
Fr S fährt nur Freitag, wenn Schultag
Fr F fährt nur Freitag, wenn schulfreier Werktag
S/F beginnt an Schultagen bei der Haltestelle Wallerer Straße/Schulzentrum • an schulfreien Werktagen erst ab Hauptbahnhof

S fährt nur an Schultagen (Montag bis Freitag)
Mo-Do fährt nur Montag bis Donnerstag (Schultage und schulfreie Werktage)

Weitere Verbindungen zwischen Wels und Thalheim mit den OÖVV-Regionallinien 455, 485, 487 und 494/TIMO



15 (Wallerer Straße – ) Wels Hauptbahnhof – Wels Zentrum – Thalheim bei Wels

Samstag ab 06.05.2023

Hauptbahnhof ( Busterminal ) • Steig A2 6:55 8:10 9:10 10:05 11:00 12:10 13:30

Bahnhofstraße • nur Ausstieg 6:56 8:11 9:11 10:06 11:01 12:11 13:31

Kaiser-Josef-Platz 6:57 8:12 9:12 10:07 11:02 12:12 13:32

Doktor-Salzmann-Straße 6:59 8:14 9:14 10:09 11:04 12:14 13:34

Pollheimerstraße • Messe Wels 7:00 8:15 9:15 10:10 11:05 12:15 13:35

Volksgartenstraße 7:01 8:16 9:16 10:11 11:06 12:16 13:36

Thalheim Rossgasse 7:02 8:17 9:17 10:12 11:07 12:17 13:37

Thalheim Schule 7:03 8:18 9:18 10:13 11:08 12:18 13:38

Thalheim Kohlbachweg 7:04 8:19 9:19 10:14 11:09 12:19 13:39

Thalheim Neue Welt 7:05 8:20 9:20 10:15 11:10 12:20 13:40

Thalheim Freizeitanlage 7:07 8:22 9:22 10:17 11:12 12:22 13:42

Thalheim Günter-Fronius-Straße

Thalheim Rosenweg • an 7:08 8:23 9:23 10:18 11:13 12:23 13:43

Weitere Verbindungen zwischen Wels und Thalheim mit den OÖVV-Regionallinien 455, 485, 487 und 494/TIMO



15 Thalheim bei Wels – Wels Zentrum – Wels Hauptbahnhof ( – Wallerer Straße)

Montag bis Freitag ab 02.05.2023S/F S 1 2 Fr Mo-Do

Thalheim Neue Welt 6:40 7:05 8:20 9:20 10:15 11:10 12:20 13:40 15:20 16:20 16:50 17:20 17:50
Thalheim Freizeitanlage 6:42 7:07 8:22 9:22 10:17 11:12 12:22 13:42 15:22 16:22 16:52 17:22 17:52
Thalheim Günter-Fronius-Straße 6:43 7:08 8:23 9:23 10:18 11:13 12:23 13:01 13:43 15:23 16:08 16:23 16:53 17:23 17:53
Thalheim Rosenweg • ab 6:45 7:10 8:25 9:25 10:20 11:15 12:25 13:02 13:45 15:25 16:10 16:25 16:55 17:25 17:55
Thalheim Kohlbachweg 6:47 7:12 8:27 9:27 10:22 11:17 12:27 13:04 13:47 15:27 16:12 16:27 16:57 17:27 17:57
Thalheim Schule 6:48 7:13 7:35 8:28 9:28 10:23 11:18 12:28 13:05 13:48 15:28 16:13 16:28 16:58 17:28 17:58
Thalheim Rossgasse 6:49 7:14 7:36 8:29 9:29 10:24 11:19 12:29 13:06 13:49 15:29 16:14 16:29 16:59 17:29 17:59
Volksgartenstraße 6:50 7:15 7:37 8:30 9:30 10:25 11:20 12:30 13:07 13:50 15:30 16:15 16:30 17:00 17:30 18:00
Fischergasse 6:51 7:16 7:38 8:31 9:31 10:26 11:21 12:31 13:08 13:51 15:31 16:16 16:31 17:01 17:31 18:01
Adlerstraße 6:52 7:17 7:39 8:32 9:32 10:27 11:22 12:32 13:09 13:52 15:32 16:17 16:32 17:02 17:32 18:02
Stelzhamerstraße • zum Kaiser-Josef-Platz 6:54 7:19 8:34 9:34 10:29 11:24 12:34 13:11 13:54 15:34 16:19 16:34 17:04 17:34 18:04
Hauptbahnhof ( Busterminal ) • Steig A2 6:55 7:20 8:35 9:35 10:30 11:25 12:35 13:12 13:55 15:35 16:20 16:35 17:05 17:35 18:05
Hauptbahnhof ( Busterminal ) 7:23 11:25 12:35
Wallerer Straße / Schulzentrum 7:27 11:35 12:38
Wallerer Straße / HBLW 7:29

S/F fährt an Schultagen bis Wallerer Straße / HBLW • an schulfreien Werktagen nur bis Hauptbahnhof
S fährt nur an Schultagen (Montag bis Freitag)
1 fährt Mittwoch, Donnerstag und Freitag wenn Schultag bis Wallerer Straße / Schulzentrum • fährt ansonsten (auch an schulfreien Werktagen) nur bis Hauptbahnhof
2 fährt Mittwoch und Donnerstag wenn Schultag bis Wallerer Straße / Schulzentrum • fährt ansonsten (auch an schulfreien Werktagen) nur bis Hauptbahnhof 
Fr fährt nur Freitag (Schultage und schulfreie Werktage)
Mo-Do fährt nur Montag bis Donnerstag (Schultage und schulfreie Werktage)

Weitere Verbindungen zwischen Thalheim und Wels mit den OÖVV-Regionallinien 455, 485, 487 und 494/TIMO



15 Thalheim bei Wels – Wels Zentrum – Wels Hauptbahnhof ( – Wallerer Straße)

Samstag ab 06.05.2023

Thalheim Neue Welt 7:05 8:20 9:20 10:15 11:10 12:20 13:40
Thalheim Freizeitanlage 7:07 8:22 9:22 10:17 11:12 12:22 13:42
Thalheim Günter-Fronius-Straße
Thalheim Rosenweg • ab 6:45 7:10 8:25 9:25 10:20 11:15 12:25 13:45
Thalheim Kohlbachweg 6:47 7:12 8:27 9:27 10:22 11:17 12:27 13:47
Thalheim Schule 6:48 7:13 8:28 9:28 10:23 11:18 12:28 13:48
Thalheim Rossgasse 6:49 7:14 8:29 9:29 10:24 11:19 12:29 13:49
Volksgartenstraße 6:50 7:15 8:30 9:30 10:25 11:20 12:30 13:50
Fischergasse 6:51 7:16 8:31 9:31 10:26 11:21 12:31 13:51
Adlerstraße 6:52 7:17 8:32 9:32 10:27 11:22 12:32 13:52
Stelzhamerstraße • zum Kaiser-Josef-Platz 6:54 7:19 8:34 9:34 10:29 11:24 12:34 13:54
Hauptbahnhof ( Busterminal ) • Steig A2 6:55 7:20 8:35 9:35 10:30 11:25 12:35 13:55

Weitere Verbindungen zwischen Thalheim und Wels mit den OÖVV-Regionallinien 455, 485, 487 und 494/TIMO




